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Niezwykle emocjonujące będą dla nas w tym roku Opolskie Debiuty. W konkursie o nagrodę im. Anny
Jantar komisja kwalifikacyjna wyłoniła 8 finalistów w tym zespół USTRONSKY!
- to dla nas zaszczyt, ogromne wyróżnienie, za pomocą Portalu Śląska Cieszyńskiego apelujemy o wsparcie tego
dnia. Prosimy o oddawanie głosów na nas dnia 12 czerwca 2009 roku podczas koncertu w Opolu (22:30 - 1:00).–
mówi lider Zbigniew Bałdys

Jak sami piszą o sobie: Zespół Ustronsky to grupa muzyków i przyjaciół z górzystej części Śląska czyli Beskidów.
Założycielem i pomysłodawcą projektu jest Zbigniew Bałdys (absolwent Wydziału Jazzu AM im Karola
Szymanowskiego w Katowicach), który zaprosił do współpracy swojego przyjaciela Janka Zachara (laureata Szansy
na Sukces) - wokalistę o nietuzinkowym głosie. Reszta składu to profesjonalni, wykształceni muzycy mieszkający w
okolicach i współpracujący z sobą od lat. 
Historia zespołu zaczęła się w Dreźnie, gdzie wspólnie występowali jako band towarzyszący artystom w Sarrasani
Theater Dresden. Aranżacje pisał dla nich ówczesny pianista Tomek Wolski, z którym po zakończeniu kontraktu w
Dreźnie postanowili współpracować. Zbyszek „rzucił pomysłem” stworzenia zespołu by nie zmarnować wspólnie
spędzonego tam, wesołego czasu. Poprosił Tomka o napisanie nowych, autorskich utworów - które teraz gramy.
Tak przedstawia się krótka historia Ustronsky'iego, która trwa do dziś.

- W trakcie finału wykonamy utwór, którego tytułu nie możemy na razie zdradzić. Na przełomie czerwca i lipca ukaże
się teledysk zespołu Ustronsky, który mamy nadzieję, spodoba się internautom. POZDRAWIAMY WSZYSTKICH –
zespół Ustronsky

Posłuchaj utworu grupy:
 

POSŁUCHAJ

 

I jeszcze jeden akcent z regionu na Opolskim Festiwalu...
W finale czeka nas jeszcze jeden miły akcent. W debiutach wystąpi Gabriela Machej mieszkanka Kończyc Małych,
która jest wychowanką Wokalnego Studia Kształcenia Jazzowego przy MDK w Opolu. Na swoim koncie ma już
główną nagrodą w konkursie Jam Session w Rudnikach i drugie miejsce na XVII Zimowej Giełdzie Piosenki
organizowanej przez Uniwersytet Opolski.
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